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Ich pack’s an

ab Mo., 18.9.

ab Sa., 23.9.
Einfach Meer Geschmack

ab Do., 21.9.
Regen, na und?

Coole Kids

ENDLICH
WOCHEN-
ENDE!

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-GmbH & Co. oHG • Burgstr. 37 • 45476 Mülheim
 Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen finden Sie auf aldi-sued.de unter 
„ALDI SÜD A bis Z“ „F“  „Filialen und Öffnungszeiten“ oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

meine Woche

9/2017

KW38_17_01_28_TITEL-RUECK.indd   3 25.08.17   16:54



#ALDInativlos

Alles zum Frische-Programm 
auf ALDInativlos.de

ALDI
 NATIVLOS

 EINKAUFS- 

LISTE
EINKAUFS-

LIS

 SALAT 
STATT 
BÜROKRAT!

Weitere Infos und Teilnahmebedingungen 
fi nden Sie auf ALDInativlos.de

Gewinnen Sie jeden Tag in der Zeit 

vom 4.9.–24.9.2017 
einen Frischekorb und 
ein Technik-Highlight von MEDION.

Mitmachen
und

gewinnen!
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Unser Angebot 
in der Übersicht
Montag, 18.9.
Warmes für draußen 4
Angesagte Herbsttrends für coole Kids.

Ich fühl mich wohl 6
Schmeichelhafte Damenmode für die Nacht.

Einfach traumhaft schlafen 8
Höchster Komfort für eine erholsame Nacht.

Perfekter Sitz 10
Der Sitztrainer – eine Wohltat für Ihren Rücken.

Dauerhaft im Sortiment
Von führenden Marken gefürchtet 12
Ausgezeichnete ALDI SÜD Produkte.

Neu im Sortiment 14
Vielfältige Produkte – jetzt erstmalig bei uns zu entdecken. 

EINFACH MEHR Frische
Beachten Sie den innenliegenden Flyer mit 
unseren Frische-Highlights und noch vielem mehr. 

Donnerstag, 21.9.
Perfekt für Heimwerker 16
Smarte Helfer für die Hobbywerkstatt.

Energie sparen leicht gemacht  19
Mit Leuchten in vielen Varianten.

Bereit für die nassen Tage? 20
Damit lassen wir Sie gerne im Regen stehen.

Samstag, 23.9.
Für Meer Genuss 24
Wie wär’s denn mal mit Fisch?

Herzhaft lecker 26
Köstliche Spezialitäten, die einfach schmecken. 

ENDLICH
WOCHEN-
ENDE!

4

6

8

Genau mein Style! 22
Schlichte Casual-Hits für modische Männer.

 SALAT 
STATT 
BÜROKRAT!
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2,99*
je 

6,99*
je 

impidimpi 

Kleinkinder-
Strickpullover
•  Größen: 62/68–98/104

impidimpi

Kleinkinder-
Mädchen-
Winterleggings 
•  Größen: 74/80–110/116

Warmes
für draußen

6,99*
je 

impidimpi

Kleinkinder-
Thermojeans, 
gefüttert
•  Größen: 74/80–98/104

Thermofutter

aldi-sued.de 4
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Abwischbares 
Kinderbuch
•  Kindgerechtes Entdecker-

quiz mit Klappen
•  Ab 3 Jahren
•  Versch. Titel

3,99*
je Buch

2,99*
je Buch

Kritzelwissen
•  Angeber-Wissen, Fun-Facts, 

Rekorde und Kritzelspaß
•  Ab 6 Jahren
•  Versch. Titel

2,99*
je Garnitur

7,99*
je DVD 

2,99*
je Paar

1,59*
je 2 Paar

alive® 

Kinder-Motiv-
söckchen, 2 Paar
•  Hoher Baumwollanteil
•  Größen: 23–26 bis 35–38

Winterclogs für Kinder
•  Größen: 25–36

Kinder-
Unterwäsche-
Garnitur, 
Lizenz
•  Größen: 

86/92–134/140
DVD-Film 
•  Versch. Titel, 

z. B. Alice im 
Wunderland: 
Hinter den Spiegeln 

•  Ausgewählte 
Trailer fi nden 
Sie unter 
www.aldi-sued.de

© 2017 
      Disney

©  2017 & TM 
Lucasfi lm Ltd.
All rights reserved.

www.peanuts.com
©PEANUTS Worldwide LLC

7,99*7,99*7,

www.tuv.com
ID 1419044839

3ID 1419044839

5
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor-

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. ab Mo., 18.9.
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Skin to Skin

Schlafanzug
•  Reine Baumwolle bzw. 

95 % Baumwolle, 5 % Viskose
•  Größen: S (36/38)–XL (48/50)

8,99*
je 

Ich fühl 
mich wohl

2,59*
je 

Skin to Skin

Unterhemd
•  Reine Baum-

wolle
•  In Schwarz 

oder Weiß
•  Größen: 

38–50

2,99*
je 2 Stück

Skin to Skin

Slips, 2 Stück
•  Minislips, Jazzpants 

oder Hüftslips 
•  95 % Baumwolle, 

5 % Elasthan (LYCRA®) 
•  Größen: S (36/38)–XL (48/50)

Auch in 
Weiß

aldi-sued.de 6
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1,59*
je 

Brillenetui
•  Praktische und 

sichere Aufbewahrung
•  Robust und 

strapazierfähig
•  Versch. Größen

ohne Brille

Filzpantoffeln
•  Für Damen und 

Herren
•  Größen: 

37–44

6,99*
je Paar

Exklusive Blumenzwiebeln
•  Versch. Sorten, 

z. B. Tulpen Crispa Hamilton, 
Gr. 11/12, 15 Stück; 
Narzissen Orangery, 
Gr. 12/14, 10 Stück

1,59*
je Beutel

3,99*
je Set

Frozen,
Mickey Mouse & Friends: 
©Disney

Häkel-Set 
•  Je 2 Figuren zum 

Selberhäkeln
•  Reine Baumwolle
•  Inkl. Häkelnadel, 

Füllwatte und aus-
führlicher Anleitung 

Blue Motion

Kniestrümpfe, 
5 Paar
•  15 den
•  Breiter Softbund
•  Einheitsgröße

2,49*
je 5 Paar

Farben:

100-g-Preis 3,–

5,99*
je 200-g-Packung

Handstrick-
garn
•  Inkl. Rund-

stricknadel und 
Anleitung für 
(Loop-)Schal

•  Aquarella, 1 x 200 g: 
75 % Polyacryl, 22 % Wolle, 3 % Polyester, 
Laufl änge ca. 328 m/200 g

•  Donatella, 1 x 200 g: 
100 % Polyacryl, Laufl änge ca. 200 m/200 g

•  Raffaela, 2 x 100 g: 
97 % Polyacryl, 3 % Viskose, Laufl änge ca. 100 m/100 g

Je 2 x 100 g:

100-g-Preis 3,99 bzw. 3,–

5,99*
je 150 bzw. 200 g

Sockenwolle
•  Inkl. Nadeln, Anleitung 

und Größentabelle

Inkl.
4 Nadeln

www.bureauveritas.com/
qualitycheck

Projekt-ID: 080-09-SHS B17

Skin

Kokon

Nougat

Nachtblau

Schwarz

Je 3 x 50 g:
•  75 % Schurwolle (superwash), 25 % Polyamid, 6-fach, Laufl änge ca. 130 m/50 g

Je 4 x 50 g:
•  75 % Schurwolle (superwash), 25 % Polyamid, 4-fach, Laufl änge ca. 210 m/50 g

Je 2 x 100 g:
•  50 % Wolle (super-

wash), 25 % Viskose 
(Bambus), 
25 % Polyamid, 
4-fach, Laufl änge 
ca. 400 m/100 g

Emoji: 
©2015–2017 emoji company GmbH. All rights reserved.
Licensed by Bavaria Media GmbH, Hanson Im- und Export 
GmbH Harckesheyde 91-93
D–22844 Norderstedt

Je 1 x 200 g:

Aquarella

Donatella

Raffaela

7
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor-

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. ab Mo., 18.9.
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traumhaft
Einfach

schlafen

5,99*
je 

16,99*
je 

dormia

Steppbett, 
Funktionsfaser
•  Ideale Feuchtigkeitsaufnahme 

durch 4-Loch-Hohlfaser
•  Komfortgröße ca.: 155 x 220 cm

Steppbett, 
Funktionsfaser
•  Ideale Feuchtigkeitsaufnahme 

durch 4-Loch-Hohlfaser
•  Komfortgröße ca.: 155 x 220 cm

19,99*
je Garnitur

dormia

Spannbetttuch, 
Frottee-Stretch
•  Maße ca.: 

90–100 x 200 cm

7,99*
je 

dormia

Kissen, Funktionsfaser
•  Mit Reißverschluss 

– individuell befüllbar
•  Maße ca.: 40 x 80 cm

dormia

Bettwäsche, Frottier
•  Normalgröße ca.: 

Kissen:  80 x 80 cm 
Bettbezug: 135 x 200 cm

aldi-sued.de 8
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39,99*
je 

39,99*
je 

dormia 

Matratzen-
Topper, Sleep 
& Care
•  Waschbar und 

hochelastisch
•  Erhöht die Gesamt-

höhe Ihres Bettes 
und erleichtert so 
das Hinlegen und 
Aufstehen

•  Maße ca.: 
90 x 200 cm oder 
100 x 200 cm

•   Höhe je ca.: 5 cm

12,99*
je dormia

Kuscheldecke, 
Thermo-Feel
•  Maße ca.: 

150 x 200 cm

LIVING STYLE 

7-Zonen-Lattenrost, zerlegt
•  Mit Härtegradverstellung
•  Geeignet für alle Matratzentypen
•  Für Bettmaße ca.: 

90 x 200 cm oder 100 x 200 cm
•  5 Jahre Garantie

www.tuv.com
ID 1111211795

dormia

Qualitäts-Matratze, supercomfort 
•  Härtegrad mittel
•  Maße ca.: 90 x 200 cm oder 100 x 200 cm, 
•  Höhe je ca.: 17 cm
•  5 Jahre Garantie auf die gesamte Matratze

49,99*
je 

www.ergosupport.de/siegel.html
Prüfnummer 11005

www.certipedia.com
ID 1111210056

www.certipedia.com
ID 1111210551

Ober- und Unterseite 
durch 4-seitigen Reißverschluss 
verbunden

3

9
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor-

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. ab Mo., 18.9.
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79,99*
je 

Perfekter Sitz–
eine Wohltat für Ihren Rücken

www.tuv.com
ID 0000044152

LIVING STYLE 

Sitztrainer
•  Sitzhöhenverstellung 

durch Sicherheitsgas-
feder von ca. 44–57 cm

•  Max. 110 kg
•  3 Jahre Garantie

3-dimensional 
beweglich: 
• Nach vorne
• Nach hinten
• Zur Seite

EASY HOME®

Fusselroller- oder 
Mini-Fusselroller-Set
•  Inkl. 2 Ersatzrollen, 3 x 36 Blatt oder 

3 Ersatzrollen, 4 x 36 Blatt

tukan

Duo-Rollo 
•  Mit verstell-

baren Klemm-
trägern, 
Klemmbereich 
ca.: 5–25 mm

•  Einfache 
Montage ohne 
Schrauben und 
Bohren oder 
mit Clips zum 
Bohren

•  Maße (B x H) ca.:
60 x 150 cm
80 x 150 cm 
100 x 150 cm

tukan

Schmutzfangmatte  
•  Geeignet für den Innen- und geschützten Außenbereich
•  Kleine Matte, 

Maße ca.: 50 x 75 cm
•  Große Matte, 

Maße ca.: 70 x 120 cm

Sitz-
höhe:
44 cm–
57 cm

9,99*
je 

1,99*
je 

5,99*
je kleine Matte

12,99*
je große Matte

je 

79,99*

aldi-sued.de 10
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12,99*
je 

59,99*
je 

Mit 
ausklinkbarer
GeschirrbrauseGeschirrbrause

EASY HOME®

Spültischarmatur 
•  Hochglanzverchromt 
•  Eco-Funktion für sparsamen 

Wasserverbrauch
•  Passend für alle

handelsüblichen Spülen
•  5 Jahre Garantie

Veggie-Wichtel
•  Multifunktions-Schneider für Obst & Gemüse
•  Die schnelle Küchenhilfe für die 

vegetarische Küche
•  Inkl. 6 Schneid-Einsätzen, Restehalter und Reinigungskamm
•  Mit Auffang-/Aufbewahrungsbehälter inkl. Anti-Rutsch-Füßen

CROFTON®

Frischhaltedosen-Set, 3-tlg.
•  BPA-frei
•  Spülmaschinengeeignet
•  Mikrowellengeeignet ohne Deckel
•  Boxen miteinander 

nestbar

CROFTON®

Cerealienboxen-
Set, 3-teilig
•  BPA-frei
•  Spülmaschinengeeignet
•  Deckel mit Streu- und

   Schüttfunktion

4,99*
je 3-teiliges Set

CROFTON®

Isolierfl asche Edelstahl 
•  Quickstop-Einhand-Ausgießautomatik 7,99*

je Stück/Set 

1,99*
je 3-teiliges Set

Weitere 
Deckel-
Farben

•  1 Flasche, ca. 1 l, 
inkl. 2 Trink-
bechern und 
abnehmbarem 
Tragegurt

Groß, ca.: 
4,0 l

Mittel, ca.: 
2,4 l

Klein, ca.: 
1,3 l

Weitere 
Farben

ca.: 0,93 l 

 ca.: 1,88 l

ca.:  3,0 l

ca.: 0,55 l 

ca.: 1,03 l

ca.: 1,7 l

ca.: 0,95 l 

 ca.: 1,5 l

ca.: 2,5 l

Mit um-
klappbarem 
Auslauf

360o
drehbar

Weitere
Modelle:

Mit grünen 
oder 
schwarzen 
Einsätzen

je 

59,99*

2er Set 1 Flasche

•  2er-Set, ca. 350 und 500 ml, 
inkl. je 1 Trinkbecher

11
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor-

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. ab Mo., 18.9.
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VON FÜHRENDEN MARKEN GEFÜRCHTET

prince

Gesichtscreme
•  Feuchtigkeits-

fl uid for men 
„Aqua Fresh“

Preis je 
Anwendung 0,12

3,59
2,025-kg-Packung

TANDIL

Ultra
Colorwaschmittel

alio

Geschirr-Reiniger-
Tabs complete

100-ml-Preis 5,10

2,55
50-ml-Packung 

Preis je 
Anwendung 0,07

2,75
40-Stück-Packung

ZEKOL

Badreiniger 
Classic

0,95
1-l-Flasche 

aldi-sued.de 12
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Le Gusto

Pommes Frites
• Tiefgekühlt 0,89

1000-g-Beutel 

kg-Preis 5,48

2,19
400-g-Packung

100-g-Preis 0,95

1,19
125-g-Dose

100-g-Preis 0,71/
Abtropfgewicht

0,89
Beutel

Mit schöner Regelmäßigkeit erhalten 
ALDI SÜD Produkte Top-Noten 
verschiedener Test-Institute.

Und womit? Mit Recht.

kg-Preis 9,83

2,95
300-g-Beutel 

bio 

Chia Samen

enjoy free!

Glutenfreies 
Brot
•  Hell
•  Mit Mais und Reis 

gebacken

VEGETARISCH LECKER!

Bio Veggie Aufstrich
•  Paprika-Zucchini-Tomate

bio

Mozzarella
•  45 % Fett i. Tr.
•  Abtropfgewicht 125 g

13
Dauerhaft im 

Sortiment
Unsere Filialen werden von unterschiedlichen Lieferanten beliefert, daher kann
es vorkommen, dass in den Filialen Ware vorhanden ist, die nicht getestet wurde.
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im Sortiment

Serviervorschlag

kg-Preis 3,98

1,99
je 500-g-Packung

Conditorei 
Coppenrath & Wiese

Crumble Dessert
•  Versch. Sorten, 

z. B. Pfl aume
•  Tiefgekühlt

STORCK®

Knoppers Nuss 
Riegel

100-g-Preis 1,–

1,99
200-g-Packung

Danke an alle, die auf Facebook ihre Ideen geteilt und 
abgestimmt haben. Endlich gibt es unseren Fan-Pudding 
mit Mini-Kokospralinen zu kaufen.

Ihr Sieger 
geht in Serie!

Conditorei 
Coppenrath & Wiese

Tortengenuss
•  Versch. Sorten, 

z. B. Kirsch
•  Tiefgekühlt

kg-Preis 4,99

6,99
je 1400-g-Packung

100-g-Preis 0,45 bis 0,48

0,69
je Becher

Desira

Sahnepudding mit Süßigkeiten
•  Versch. Sorten, z. B. 

neu: mein Fan-Pudding
(Vanille-Sahne-Pudding 
mit Mini-Kokospralinen)

aldi-sued.de 14
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100-ml-Preis 7,70

3,85
je 50-ml-Packung

bebe®

Gesichts-
pfl ege
•  Versch. Sorten, 

z. B. Intensiv Pfl ege, 
trockene Haut

100-ml-Preis 15,10

7,55
50-ml-Packung

NIVEA

Q10 Anti-Falten 
Tagespfl ege
•  Mildert Falten sichtbar, verlangsamt 

das Auftreten neuer Falten

100-ml-Preis 17,10

8,55
50-ml-Packung

NIVEA

Q10 Anti-Falten 
Nachtpfl ege
•  Mildert Falten sichtbar, unter-

stützt die Hautregeneration

blend-a-med

Premium Zahncreme
•  Versch. Sorten, z. B. PRO ZAHNSCHMELZ

2,95
je 75-ml-Packung

100-ml-Preis 
3,93

im Sortiment

kg-Preis 2,23

0,89
400-g-PackungMÜHLENGOLD

Manfred 
•  Weizenbrot
•  Ballaststoffreich, weich & saftig

Ice Age TM & © 
2017 Twentieth Century Fox 
Film Corporation.
All Rights 
Reserved.

kg-Preis 1,83

0,99
je 540-g-Packung

MÜHLENGOLD

Feine Ofenbrötchen
•  Je 6 x 90 g, zum Fertigbacken
•  Versch. Sorten, 

z. B. Kartoffel-Roggen-
Krüstchen

MÜHLENGOLD

15
Dauerhaft im 

Sortiment
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Perfekt für
Heimwerker

4,99*
24-teiliges SetWORKZONE®

Handschleif-Set, 
24-teilig 
•  Versch. Schleifmittel für Holz, 

Metall und Farbe

14,99*
je 

WORKZONE®

Kabeltrommel
•  Kabellänge ca. 15 m  
•  Mit Thermo-Schutzschalter 

und Kinderschutz
•  Max. 3500 W im 

abgerollten Zustand
•  3 Jahre Garantie

19,99*
je WORKZONE® 

Winkelschleifer 
•  Mit elektronischer 

Drehzahlregelung
•  Motorleistung: 1200 Watt
•  Scheibendurchmesser: 125 mm
•  3 Jahre Garantie

3,99*
je Set

WORKZONE® 

Trennscheiben-
Set
•  Ø 125 mm
•  Diamant-Trennscheiben-Set, 

4-teilig
•  Fächerscheiben-Set, 4-teilig
•  Trenn- und Schruppscheiben-Set, 

11-teilig
•  Trennscheiben-Set, extra schmal, 

11-teilig

www.tuv.com
ID 1419049134Passend auch zu 

unserem WORKZONE® 
Winkelschleifer

3

aldi-sued.de 16

Mehr auf aldi-sued.de/
heimwerken
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19,99*
je 

15,99*
je 

watsons

Arbeitshose 
mit CORDURA®
Stoff
•  Oberstoff: 

65 % Polyester, 
35 % Baumwolle 

•  CORDURA® Stoff: 
100 % Nylon

•  Größen: 48–56

www.tuv.com
ID 1419046700

12,99*
je 

watsons

Thermohemd, 
Flanell 
•  Outdoor-

tauglich – 
als Jacken-
ersatz tragbar

•  Größen: 
M (48/50)–
XXL (58)

WORKZONE®

3,6 V Li-Ion-Akku Tacker
•  Micro-USB Ladebuchse
•  Inkl. 2500-teiligem 

Klammer- und 
Nagelset

•  3 Jahre Garantie

Mit Wattierung

Knieverstärkung 
aus CORDURA®

Stoff

Mit Sherpa-
Fleece

Zollstocktasche

3

17
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor-

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. ab Do., 21.9.
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6,99*
32-teiliges SetWORKZONE®

Schraubendreher-
satz, 32-teilig

WORKZONE® 

Maul-/Ratschen-
schlüssel, 5-teilig
•  Größen: 

8/10/13/ 
14/17 mm

9,99*
5-teiliges Set

Multi-
funktionsöl 
WD-40®
•  Silikonfrei
•  Verdrängt 

Feuchtigkeit

Destilliertes 
Wasser
•  Entmineralisiert
•  Chemisch rein
•  Nach 

Vorschrift 
VDE 
0510, 
DIN 
43530

Destilliertes 
Wasser
•  Entmineralisiert
•  Chemisch rein
•  Nach 

Vorschrift 
VDE 
0510, 
DIN 
43530

l-Preis 0,28

1,39*
5-l-Kanister

l-Preis 8,63

2,59*
300-ml-Dose

WORKZONE®  

Werkzeugkoffer
•  Praktische Aufteilung

ohne Inhalt

9,99*
je 

WORKZONE®      

Zug-, Kapp- und Gehrungssäge 
•  Durch den dreh- und schwenkbaren Sägekopf können 

auch doppelte Gehrungsschnitte ausgeführt werden
•  Leistung ca.: 1900 Watt  
•  3 Jahre 

Garantie 

Pr
ax

isgerecht getestet

SLG
108557B4

 Funktionalität
 Dauerhaftigkeit
 Handhabung

www.slg.de • ID 109263B4 

 2 hartmetallbestückte Säge-
blätter, Ø je ca.: 25,5 cm

60 Zähne

48 Zähne

je 

119,–*

aldi-sued.de 18
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29,99*
je

GARDENLINE®

Mega-
Teleskop-
Besen
•  2 Bürsten-

köpfe
•  3 Jahre 

Garantie

8,99*
je Set

Einstellbares Winkel-
gelenk (ca. 90°) 

Te
le

sk
op

st
ie

l, 3
-fa

ch
 st

uf
en

lo
s a

us
zi

eh
ba

r v
on

 ca
.: 1

,2
5–

4 m

3,49*
je 

GARDENLINE®

Lichtschacht-
Abdeckung
•  Aus hoch-

wertigem, 
engmaschigem 
Aluminium-
gewebe

•  Maße ca.: 
120 x 60 cm

Schutz vor Schmutz und Ungeziefer

leicht gemacht

Energie
sparen

1

2

casalux

LED-Wand- und 
Deckenleuchte
•  Schlanke Bauweise, Lebensdauer 

ca. 25.000 Std., Schaltzyklen ca. 15.000
•  Warmweiß, ca. 3000 K
•  3 Jahre Garantie

3

 4

 1 •   Gesamtleistung: 12 W
•  950 lm (32 LEDs)
•  Mehrere Leuchten einfach 

kombinierbar
•  Silberner Rahmen
•  Nicht dimmbar
•  Maße ca.: 50 x 50 x 3,5 cm

•  Gesamtleistung: 18 W
•  1120 lm
•  Weißer Rahmen
•  Nicht dimmbar
•  Maße ca.: 45 x 45 x 5,6 cm

 2

•  Gesamtleistung: 20 W
•  1400 lm 
•  Inkl. 4-Stufen-Dimmer
•  Silberner Rahmen
•  Integrierte Dimmfunktion, kein 

zusätzlicher Dimmer erforderlich
•  Ø ca.: 30 cm, Höhe ca.: 5,6 cm

 3

•  Gesamtleistung: 20 W
•  1400 lm
•  Inkl. 4-Stufen-Dimmer
•  Weißer oder silberner Rahmen
•  Integrierte Dimmfunktion, kein 

zusätzlicher Dimmer erforderlich
 •  Maße ca.: 30 x 30 x 5,6 cm

 4

Auch in 
Weiß

A++

A+

A
B
C
D
E

874/2012

Diese Leuchte enthält 
eingebaute LED 
Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden.

L
E
D

15300-21
15300-16

19
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor-

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. ab Do., 21.9.
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Blue Motion

Regenmantel
•  Hauptnähte versiegelt, 

atmungsaktiv
•  Größen: S (36/38)–L (44/46)

Stockschirm
•  Öffnungsautomatik und Windproof-System
•  Fiberglasverstärktes Gestell
•  Ø geöffnet ca.: 104 cm

4,99*
je 

15,99*
je 

Wasser- und 
winddichtBereit für die nassen Tage?

aldi-sued.de 20
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3,99*
je 

impidimpi

Kinder-Regenschirm
•  Ø ca.: 85 cm
•  Refl ektorband

an jedem 
2. Panel

7,99*
je Paarimpidimpi

Gefütterte Regenstiefel 
für Kinder
•  Herausnehmbarer 

Innenstrumpf
•  Größen: 23–36

15,99*
je 

6,99*
je Garnituralive® 

Kinder-Thermounterwäsche 
•  100 % Polyester (trevira® PERFORM)
•  Verstärkter Nieren- und Kniebereich
•  Größen: 110/116–158/164

www.tuv.com
ID 1111211495

impidimpi

Baby- und Kleinkinder-
Matsch-Overall oder 
Kinder-Matsch- und 
Buddelanzug 
•  Mit wärmendem Fleece 

gefüttert
•  Overall: 74/80–86/92
•  Anzug: 

86/92–122/128

21
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor-

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. ab Do., 21.9.
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ROYAL CLASS SELECTION

Chinohose
•  Reine Baumwolle
•  Größen: 48–54

9,99*
je 

Modische
Patches

watsons

Troyer, Feinstrick
•  50 % Baumwolle, 

50 % Polyacryl
•  Größen: M (48/50)–XL (56)

9,99*
je 

Topaktuelle
Herbstfarben

Genau 
mein Style!

watsons

Leichtstepp-
jacke 
•  Größen: 

M (48/50)–XL (56)

17,99*
je 

aldi-sued.de 22

Mehr auf aldi-sued.de/
bekleidung
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Modische
Patches

ROYAL CLASS CASUAL

2 Unterzieh-T-Shirts
•  95 % Baumwolle (Bio), 

5 % Elasthan (LYCRA®)
•  Mit V- oder Rundhals-

Ausschnitt
•  Größen: 

S (44/46)–
XL (56)

6,99*
je 2 Stück

GARDENLINE® 

Bepfl anztes Holzgefäß, Korb oder Schale
•  Dekoratives Arrangement mit 4–5 versch. Pfl anzen, 

z. B. Calluna, Chrysantheme, Hebe 
und Dekosteckern

GARDENLINE®

Graberde, 
20 l
•  Spezialerde 

zur Grab-
abdeckung 
und zur 
Pfl anzung

•  Gebrauchs-
fertig 
aufgedüngt

boccaccio®

Sportlicher Ledergürtel
•  Aus Vollrindleder
•  Breiten ca.: 35 oder 40 mm
•  Bundweiten: 

85, 95 oder 105 cm
9,99*
je 

9,99*
je 

kbA/kbT
Zertifi ziert durch

Control Union
CU 812624

www.global-standard.org

Auch in 
Schwarz

z. B. Calluna, Chrysantheme, Hebe 

Jeweils inkl.
PfanzgefäßPfanzgefäßPfanzgefäß

GARDENLINE®

Solitär-
Callune, Lizenz
•  CalluNova®, 

Juvelis® oder 
WiBo’s®

•  Im 13 cm-Kulturtopf
•  Ø ca.: 17–20 cm

l-Preis 0,09

1,79*
20-l-Beutel

1,79*
je

Smartphone 12,7 cm (5")
LG K4 SINGLE SIM (2017)

• 12,7 cm/5" HD Display
• 5 MP Selfi e-Kamera mit Auto Shot
• Starker 2500 mAh Akku
• Maße/Gewicht ca.: 

144,7 x 72,6 x 7,9 mm/ 
136 g

• 2 Jahre Garantie

Google, Android, Google Play und andere Marken sind Marken von Google Inc. | 1. Leistungserbringer 
der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. ALDI und MEDION 
handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Registrierung der SIM-Karte nur unter alditalk.de möglich.
Tarifübersicht und AGB unter alditalk.de. Innerdt. Gesprächsminuten (Taktung 60/1) und SMS zu ALDI TALK 
0,03 Euro, innerdt. Standard-Gesprächsminuten/SMS 0,11 Euro, innerdt. paketvermittelte Datenverbindung 
0,24 Euro/MB, im E-Plus Netz (Taktung in 10 KB Schritten, mit bis zu 21,6 Mbit/s im Download und bis zu 8,6 Mbit/s 
im Upload). Alle Preise und Taktungsangaben gelten nicht für Sondernr., (Mehrwert-)Dienste, Roaming. 
2. alditalk.de: Verkäufer der Hardwareprodukte ist die MEDION AG, Am Zehnthof 77, 45307 Essen.

Nur online auf 
alditalk.de!2

Google, Android, Google Play und andere Marken sind Marken von Google Inc. |

alditalk.de!

Inkl. ALDI TALK 
Starter-Set

mit 10 Euro
Startguthaben als 

kostenfreie 
Zugabe1

89,99*
je 

23
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor-

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. ab Do., 21.9.
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ARMADA

Lachsfi let
•  Versch. Sorten, 

z. B. in Senf-Sauce

MSC-C-50219

ARMADA

Kieler Sprotten
•  Geräuchert, in Rapsöl 

und eigenem Saft

100-g-Preis 1,–

1,99*
je 200-g-Dose

100-g-Preis 0,90

1,79*
je 200-g-Dose

ARMADA

Thunfi sch-Röllchen
•  Snack in pikanter Sauce
•  Versch. Sorten, 

z. B. Thai

Für Meer 
        Genuss

MSC-C-50611

100-g-Preis 0,60/
Abtropfgewicht

1,19*
400-g-Glas

ARMADA

Bratröllchen
•  In mild-würziger 

Marinade
•  Abtropfgewicht 

200 g

KOCHEN 
& GENIESSEN

ENDLICH
WOCHEN-
ENDE!

100-g-Preis 0,90

0,99*
110-g-Dose

Serviervorschlag

aldi-sued.de 24

Mehr auf 
aldi-sued.de/fi sch
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100-g-Preis 1,19 bzw. 0,90/
Abtropfgewicht bzw. kg-Preis 5,11

1,79*
je 350-Glas

ARMADA

Limfjord Muscheln
•  Versch. Sorten, 

z. B. Miesmuscheln in Marinade 
(Abtropfgewicht 200 g)

100-g-Preis 1,66 
bzw. 1,56

2,49*
je Packung

ALMARE

Garnelen- oder Muschel-Pfännchen
•  In praktischer Aluminiumschale
•  Tiefgekühlt

kg-Preis 9,30

2,79*
je 300-g-Packung

ALMARE 

Knusprige 
Kabeljaufilets
•  Versch. Sorten, 

z. B. im Backteig 
•  Tiefgekühlt

MSC-C-52782

kg-Preis 8,73

3,49*
je 400-g-Packung

ALMARE

Wildlachsfi let 
mit Sauce
•  Versch. Sorten, 

z. B. Senf-Sauce
•  Tiefgekühlt

MSC-C-50086

MSC-C-50922

Aquaculture 
Stewardship 
Council (ASC)

Der ASC ist eine unabhängige globale und 
gemeinnützige Organisation, die das Ziel hat, 
die Fischzucht weltweit nachhaltiger zu gestalten. 
Dazu haben verschiedene Interessengruppen, 
wie z. B. Umweltschützer und Wissenschaftler, 
gemeinsam die ASC Standards für eine umwelt-
verträgliche und sozial verantwortungsvolle 
Fischzucht entwickelt.

Marine 
Stewardship 
Council (MSC)

Der MSC ist eine internationale, unabhän-
gige und gemeinnützige Organisation, die 
das weltweit anerkannte MSC-Siegel für 
Fisch aus nachhaltiger Fischerei verwaltet. 
Zertifizierte Fischereien müssen 
die strengen Kriterien des 
MSC-Umweltstandards 
erfüllen.

ASC-C-00434 MSC-C-50425

Nachhaltig genießen: Achten Sie auf diese Siegel

25
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor-

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. ab Sa., 23.9.
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                     Bon Appétit! 

        Gebirgs-Salami
•  Original französisch
•  Versch. Sorten, 

z. B. mit Walnüssen

Le Gusto

Pilzspezialitäten, 
getrocknet
•  Versch. Sorten, 

z. B. Steinpilze 
(60 g)

100-g-Preis 6,65 
bzw. 5,32

3,99*
je Dose

kg-Preis 5,98

2,99*
je 500-g-Stück 

100-g-Preis 0,52

1,29*
je 250-g-Packung

100-g-Preis 1,04

2,59*
je 250-g-Stück 

PRIMANA

Hülsenfrüchte-
mischung 
Express
•  Fertig in nur 10 Minuten
•  Versch. Sorten, 

z. B. Quinoa & Reis

100-g-Preis 0,52

1,29*
je 250-g-Packung

Delikatess-
Salami
•  Versch. Sorten, 

z. B. ummantelt 
mit bunter 
Gewürzmischung

PRIMANA

Couscous-
Gericht
•  Versch. Gerichte, 

z. B. Italienische 
Art

He� haft
     lecker

KOCHEN 
& GENIESSEN

ENDLICH
WOCHEN-
ENDE!

Serviervorschlag

aldi-sued.de 26
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100-g-Preis 1,33

1,99*
je 150-g-Dose

kg-Preis 1,98

0,99*
je 500-g-Packung 

Landvogt

Dinkel-Pasta
•  Versch. Sorten, 

z. B. Spaghetti

kg-Preis 3,07

1,29*
je 420-g-Packung 

CUCINA®

Premium 
Pasta-Sauce
•  Versch. Sorten, 

z. B. Carbonara

FARMER

Mandeln
•  Versch. Sorten, 

z. B. mit Honig 
geröstet100-g-Preis 1,27

1,59*
je 125-g-Packung

Sun Snacks

Blätterteig-Snack
•  Versch. Sorten, 

z. B. mit Curry-
Geschmack

kg-Preis 5,78

2,89*
500-g-Packung

XXL Hähnchenschnitzel
•  Fertig gebraten
•  Aus dem Hähnchen-

brustfi let geschnitten
•  2 Stück, einzeln 

entnehmbar
•  Tiefgekühlt

kg-Preis 3,98

1,99*
500-g-Packung

Le Gusto

Süßkartoffel- 
Pommes
•  Tiefgekühlt

Sun Snacks

Käsegebäck
•  Versch. Sorten, 

z. B. mit Pizza-
gewürzmischung

0,99*
je 100-g-Packung

Serviervorschlag

27
  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vor-

handenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. ab Sa., 23.9.
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alive®

Kinder-
Nachtwäsche, 
„glow in 
the dark”
•  Größen: 

98/104–134/140

ab Mo., 18.9.

4,99*
je 

Nachtwäsche, Nachtwäsche, Nachtwäsche, Nachtwäsche, 

Licht aus, 
    Staunen an!
Licht aus, Licht aus, Licht aus, Licht aus, Licht aus, Licht aus, 
    Staunen an!
Licht aus, 
    Staunen an!    Staunen an!
Licht aus, 
    Staunen an!

Leuchten 
im Dunkeln

ALDI SÜD Dienstleistungs-GmbH & Co. oHG • Burgstr. 37 • 45476 Mülheim
 Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen finden Sie auf aldi-sued.de unter 
„ALDI SÜD A bis Z“ „F“  „Filialen und Öffnungszeiten“ oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. 
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar.

9/2017

Bitte achten Sie auf 
die FSC®-zertifi zierten 
Produkte in diesem 
Magazin.

Mehr auf aldi-sued.de/verantwortung

Wir handeln mit 
Verantwortung

 Dieses Magazin 
ist auf FSC® 
zertifiziertem  
Papier gedruckt.
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EINFACH MEHRFrische

Gleich scannen & 
Aktionen entdecken!

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-GmbH & Co. oHG • Burgstr. 37 • 45476 Mülheim
 Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen finden Sie auf aldi-sued.de unter 
„ALDI SÜD A bis Z“ „F“  „Filialen und Öffnungszeiten“ oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Wöchentliche Frische-Highlights:
6 x Obst & Gemüse 

besonders günstig!
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EINFACH MEHRFrische von Mo. 
bis Sa.

MÜHLENGOLD

Eiweißbrot

1,99

kg-Preis 3,58

1,79*
500-g-Pckg.

1,99

500-g-Pckg.
-10 

Laugenbrezel
•  Aus dem Backofen

0,29

0,25*
je

0,29

-14 

Nur gültig von Mo., 18.9. bis Sa., 23.9. Nur gültig von Mo., 18.9. bis Sa., 23.9.2
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2,59

kg-Preis 4,98

1,99*
je 400-g-Pckg.je 400-g-Pckg.je 400-g-Pckg.

-23 MEINE METZGEREI 

Hähnchen-
Ministeaks 
oder Minuten-
schnitzel

MEINE METZGEREI

Hackfleisch, 
gemischt
•  Aus Schweine- und 

Rindfl eisch

2,39

kg-Preis 3,58

1,79*
500-g-Pckg.500-g-Pckg.

-25 

MEINE METZGEREI

Rinder-
Minutensteaks
• Vom Jungbullen
• Küchenfertig

3,79

kg-Preis 9,34

2,99*
320-g-Pckg.-g-Pckg.

-21 

Serviervorschlag

Wir führen Rinder-Minutensteaks 
in versch. Ausstattungen. 
In den Filialen ist jeweils nur 
eine Ausstattung erhältlich.

Nur gültig von Mo., 18.9. bis Sa., 23.9. Nur gültig von Mo., 18.9. bis Sa., 23.9.3

* Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vorhandenen Sortiment nur in 
begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein.
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* Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vorhandenen Sortiment nur in 
begrenzter An zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein.

EINFACH MEHRWochenende nur Fr. 
bis Sa.

MEINE METZGEREI

Kalbsschnitzel
• Aus der Oberschale

kg-Preis 16,64

5,49*
330-g-Packung

ohne Deko

4Nur gültig von Fr., 22.9. bis Sa., 23.9. Nur gültig von Fr., 22.9. bis Sa., 23.9.
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Putenroll-        braten   braten
Rezept der 

Woche
aldi-sued.de/

rezept-der-woche

ALMARE

Frutti di Mare
•  Meeresfrüchte-Mischung

100-g-Preis 1,33

1,99*
150-g-Packung

MEINE METZGEREI

Puten-Oberkeule
•  Zum Braten
• Ca. 1100 g–1400 g

kg-Preis 3,59, 
versch. Gewichte

4,49*
z. B. 1250-g-Pckg.

MEINE METZGEREI

Schweine- 
Nackenbraten
•  Am Stück, ohne Knochen

versch. Gewichte

3,99*
kg-Preis

MEINE METZGEREI

Maispoularde, 
goldgelb
• HKL A
• Ohne Hals und Innereien
•  Mit mindestens 

50 % Mais gefüttert

kg-Preis 3,56

4,99*
1400-g-Packung

5Nur gültig von Fr., 22.9. bis Sa., 23.9. Nur gültig von Fr., 22.9. bis Sa., 23.9.

mit Speck, Zwiebel, 
Apfel und 
gebratenem Nuss-
Wirsing

KW38_17_04_05_FF.indd   3 28.08.17   16:54



100-g-Preis 0,60

1,49*
je 250-g-Beutel

Nur gültig von Fr., 22.9. bis Sa., 23.9. Nur gültig von Fr., 22.9. bis Sa., 23.9.6

EINFACH MEHR

Marken nur Fr. 
bis Sa.

CHIO

Tortillas, Party Pack
•  Versch. Sorten, 

z. B. Nacho Cheese

100-g-Preis 0,84

1,89*
je 225-g-Beutel

ültje 

Erdnüsse
•  Versch. Sorten, 

z. B. Extra Roast – 
Langzeitröstung 
gesalzen  

Pringles®
•  Versch. Sorten, 

z.B. Sour Cream & Onion

100-g-Preis 0,73

1,39*
je 190-g-Pckg.

KW38_17_06_07_Marken.indd   2 27.08.17   14:28



l-Preis 0,57
zzgl. Pfand 0,25

0,85*
je 1,5-l-Flasche

Volvic 
TOUCH
•  Versch. Sorten, 

z. B. Rote Früchte-
Geschmack

Nur gültig von Fr., 22.9. bis Sa., 23.9. Nur gültig von Fr., 22.9. bis Sa., 23.9.7

  Bitte beachten Sie, dass diese Aktions artikel im Unterschied zu  un serem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter  An zahl
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 

ültje 

Erdnüsse
•  Versch. Sorten, 

z. B. Extra Roast – 
Langzeitröstung 
gesalzen  

MIKADO 
•  Versch. Sorten,
 z. B. Milchschokolade

Mondelez

Ice Cream Cups
•  Versch. Sorten, 

z. B. Milka 
Brownie & Berry

•  Tiefgekühlt

100-ml-Preis 5,81

2,79*
je 480-ml-Pckg.

HARIBO

Waldgeister

100-g-Preis 0,33

0,65*
200-g-Beutel

100-g-Preis 1,32

0,99*
je 75-g-Packung
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EINFACH MEHRAuswahl
Ab sofort erhalten Sie jetzt auch 
loses Obst & Gemüse – dauerhaft 
& einfach günstig! 

9/2017

ALDI SÜD Dienstleistungs-GmbH & Co. oHG • Burgstr. 37 • 45476 Mülheim
 Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen finden Sie auf aldi-sued.de unter 
„ALDI SÜD A bis Z“ „F“  „Filialen und Öffnungszeiten“ oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Wir � egen für Sie.

EINFACH

GÜNSTIG

Jetzt
DAUERHAFT
LOSES OBST & GEMÜSE

Äpfel Pink Lady® 
• Sorte: Cripps Pink, lose
• Klasse: I
•   Ursprung: Chile/Argentinien/

Neuseeland

gültig von
Mo., 18.9. bis Sa., 23.9.

kg-Preis

2,45

 Dieses Magazin ist auf 
FSC® zertifiziertem  
Papier gedruckt.
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